
:ra S00DP012I0PO

Statutární město Zlín
sídlo: náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
jehož jménem jedná: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora
odpovědný útvar:
bankovní spojení:

- dále jen „první směňující, nebo „statutární město Zlín“

České Radiokomunikace a.s.
sídlo: Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6
IČO: 24738875
DIČ: CZ24738875
zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,

,
jejímž jménem jedná: předseda představenstva
bankovní spojení:

- dále jen „druhý směňující" nebo „České Radiokomunikace a.s.“

uzavírají
SMĚNNOU SMLOUVU

č. 4000 19 0510

ČI. I.

Statutární město Zlín je na základě zákona ČNR č. 172/1991 Sb., o přechodu některých
věcí z majetku České republiky do vlastnictví obcí, vlastníkem pozemku p. č. 962/2 lesní
pozemek, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Zlín,
v katastru nemovitostí pro obec Zlín, k. ú. Zlín, na listu vlastnictví č. 10001.

ČI. II.

České Radiokomunikace a.s. jsou na základě Výpisu z obchodního rejstříku prokazující
sloučení obchodních společností ze dne 22. 11. 2011 vlastníkem pozemku p. č. 962/5,
ostatní plocha, zeleň, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj. Katastrální
pracoviště Zlín, v katastru nemovitostí pro obec Zlín, k. ú. Zlín, na listu vlastnictví č.
5823.

ČI. III.

Geometrickým plánem, číslo plánu 8872-084/2018, odsouhlaseným dne 16. 11. 2018
Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Zlín, byl

• z pozemku p. č. 962/2, lesní pozemek, oddělen díl o výměře 765 m^ a vytvořen
nový pozemek p. č. 962/9, ostatní plocha, zeleň, o výměře 765 m^, k. ú. Zlín,
obec Zlín

S00JP012I0PO



• z pozemku p. č. 962/5 ostatní plocha, zeleň, oddělen dli o výměře 378 m^ a
vytvořen nový pozemek p. č. 962/8, ostatní plocha, zeleň, o výměře 378 m^, k. ú.
Zlín, obec Zlín.

Současně s touto směnnou smlouvou bude podáno na Katastrální úřad pro Zlínský kraj.
Katastrální pracoviště Zlín, Rozhodnutí, jímž bylo povoleno trvalé odnětí nebo omezení
pozemků určených k plnění funkcí lesa, č.j. MMZL 162094/2018, vydané dne
19. 12. 2018 Magistrátem města Zlína, Odborem městské zeleně, jehož vydání zajistilo
statutární město Zlín, které zároveň uhradilo stanovený poplatek za trvalé odnětí lesních
pozemků určených k plnění funkcí lesa, a Sdělení, jimž bylo schváleno dělení pozemků,
č.j. MMZL 007439/2019, vydané dne 15. 1. 2019 Magistrátem města Zlína, Odborem
stavebních a dopravních řízení (stavebním úřadem).

ČI. IV.

Statutární město Zlín převádí do vlastnictví společností České Radiokomunikace
a. s. pozemek p. č. 962/9, ostatní plocha, zeleň, o výměře 765 m^, oddělený z
pozemku p. č. 962/2, k. ú. Zlín, obec Zlín, v mezích a hranicích geometrického
plánu číslo 8872-084/2018, se všemi právy a povinnostmi, součástmi a
příslušenstvím, ve stavu, v jakém se nachází ke dní podpisu této směnné smlouvy
a společnost České Radiokomunikace a.s. tento pozemek se všemi právy a
povinnostmi, součástmi a příslušenstvím, ve stavu, v jakém se nachází ke dni
podpisu této směnné smlouvy, do svého výlučného vlastnictví přijímá.

Hodnota pozemku p. č. 962/9, odděleného z pozemku p. č. 962/2 k. ú. Zlín v mezích a
hranicích geometrického plánu číslo 8872-084/2018, činí 1 000,- Kč za 1 m^ bez DPH a
je stanovena na základě Znaleckého posudku č. 6390/51/2018 ze dne 21. 3. 2018,
vypracovaného znalcem v oboru ekonomika, odvětví ceny a
odhady nemovitostí, tj. celkem za 765 m^ činí 765 000 Kč (slovy: sedmsetšedesátpět-
tisíckorunčeských).

Směna pozemku p. č. 962/9 o výměře 765 m^, odděleného z pozemku p. č. 962/2 k. ú.
Zlín v mezích a hranicích geometrického plánu číslo 8872-084/2018, je osvobozena od
daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění.

České Radiokomunikace a.s. převádí do vlastnictví statutárního města Zlína
pozemek p. č. 962/8, ostatní plocha, zeleň, o výměře 378 m^, oddělený z pozemku
p. č. 962/5, k. ú. Zlín, obec Zlín, v mezích a hranicích geometrického plánu číslo
8872-084/2018 se všemi právy a povinnostmi, součástmi a příslušenstvím, ve
stavu, v jakém se nachází ke dní podpisu této směnné smlouvy a statutární město
Zlín tento pozemek se všemi právy a povinnostmi, součástmi a příslušenstvím, ve
stavu, v jakém se nachází ke dni podpisu této směnné smlouvy, do svého
výlučného vlastnictví přijímá.

Hodnota pozemku p. č. 962/8, odděleného z pozemku p. Č. 962/5 k. ú. Zlín v mezích a
hranicích geometrického plánu číslo 8872-084/2018, činí 780,- Kč za 1 m^ bez DPH a je
stanovena na ku č. 6390/51/2018 ze dne 21. 3. 2018,
vypracovaného nalcem v oboru ekonomika, odvětví ceny a
odhady nem 378 m^ činí 294 840 Kč (slovy:
dvěstědevadesátčtyritisíceosmsetčtyřicetkorunčeských).

Zastupitelstvem města Zlína dne 22. 03. 2018, č.j. 17/24Z/2018, byla směna pozemků
schválena s doplatkem rozdílu v cenách směňovaných pozemků ve prospěch
statutárního města Zlína.



částka odpovídající rozdílu směňovaných nemovitostí činí 470 160 Kč (slovy:
čtyřistasedmdesáttisícjednostošedesátkorunčeských) a bude uhrazena druhým
směňujícím prvnímu směňujícímu prostřednictvím advokátní úschovy.

Současně s touto směnnou smlouvou je uzavírána mezi smluvními stranami smlouva o
advokátní úschově s TEMPUS, advokátní kancelář, s.r.o., se sídlem Benediktská 690/7,
Staré Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO; 03546195 (dále jen „AK TEMPUS").

Částka odpovídající rozdílu hodnoty směnovaných nemovitostí ve výši 470 160 Kč
(slovy; čtynstasedmdesáttisícjednostošedesátkorunčeských) bude složena nejpozději do
10 pracovních dnů od podpisu této směnné smlouvy do advokátní úschovy u AK

Složená částka ve výši 470 160 Kč (slovy: čtyňstasedmdesáttisícjednostošedesát-
korunčeských) bude vyplacena z advokátní úschovy u AK TEMPUS (odepsána z účtu
úschovy AK TEMP
na bankovní účet

do 5 pracovních dnů ode dne, kdy budou AK TEMPUS předloženy prvním
ebo druhým směňujícím následující doklady:

(a) originál nebo úředně ověřená kopie této směnné smlouvy:
(b) originál nebo úředně ověřená kopie výpisu z katastru nemovitostí týkající se

pozemku p. č. 962/9, odděleného z pozemku p. č. 962/2 k. ú. Zlín v mezích a
hranicích geometrického plánu číslo 8872-084/2018, kde jako jediný vlastník
bude zapsaná společnost České Radiokomunikace a.s. a kde v části C a D
listu vlastnictví nebude žádný zápis, zejména bude příslušný list vlastnictví
bez jakéhokoli:
(aa) zástavního práva s přednostním pořadím,
(bb) vyhrazeného přednostního pořadí pro jiné zástavní právo,
(cc) zákazu zcizení a zatížení,
(dd) poznámky spornosti,
(ee) jakož i bez jakéhokoli jiného zatíženi včetně věcného břemene, plomby,

zápisu, záznamu či poznámky naznačujících podání jakéhokoliv návrhu
nebo nařízení výkonu rozhodnutí, dražbu, předběžné opatření, zřízení
soudcovského či exekutorského zástavního práva anebo insolvenční
řízení;

a to s výjimkou případných záznamů zřízených ve prospěch, se souhlasem
nebo na žádost společnosti České Radiokomunikace a.s. nebo výslovně
uvedených v této směnné smlouvě; a

(c) originál nebo úředně ověřená kopie výpisu z katastru nemovitostí týkající se
pozemku p. č. 962/8, odděleného z pozemku p. č. 962/5 k. ú. Zlín v mezích a
hranicích geometrického plánu číslo 8872-084/2018, kde jako jediný vlastník
bude zapsáno statutární město Zlín a kde v části C a D listu vlastnictví
nebude žádný zápis, zejména bude příslušný list vlastnictví bez jakéhokoli;
(aa) zástavního práva s přednostním pořadím,
(bb) vyhrazeného přednostního pořadí pro jiné zástavní právo,
(cc) zákazu zcizení a zatížení,
(dd) poznámky spornosti,
(ee) jakož i bez jakéhokoli jiného zatížení včetně věcného břemene, plomby,

zápisu, záznamu či poznámky naznačujících podání jakéhokoliv návrhu
nebo nařízení výkonu rozhodnutí, dražbu, předběžné opatření, zřízení
soudcovského či exekutorského zástavního práva anebo insolvenční
řízení;



a to s výjimkou případných záznamů zřízených ve prospěch, se souhlasem 
nebo na žádost statutárního města Zlín nebo výslovně uvedených v této 
směnné smlouvě.

Povinnost uhrazení rozdílu hodnoty směnovaných nemovitostí dle tohoto článku je 
splněna druhým směňujícím dnem připsání příslušné částky na účet prvního 
směňujícího.

ČI. V.

Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
dle této směnné smlouvy bude podán na příslušný katastrální úřad AK TEMPUS 
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, kdy dojde ke složení celé částky odpovídající 
rozdílu směňovaných nemovitostí ve výši 470 160 Kč (slovy: čtyřistasedmdesát- 
tísícjednostošedesátkorunčeských) dle ČI. IV. této smlouvy do advokátní úschovy u AK 
TEMPUS na účet úschovy.

Směňující se zavazují, že do konečného rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu o 
povolení vkladu vlastnického práva ve prospěch směňujících k předmětu směny do 
katastru nemovitostí neučiní žádný právní ani jiný úkon, který by směřoval k uzavření 
směnné, kupní či obdobné smlouvy s třetí osobou, a který by se týkal předmětu směny 
(nebo jeho části).

Dále se směňující zavazují do vydání citovaného rozhodnutí předmět směny (ani jeho 
část) nezatížit žádnými závazky, omezeními či právy ve prospěch třetích osob.

Vlastnické právo k předmětu směny nabývají směňující na základě pravomocného 
rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu o povolení vkladu s právními účinky vkladu 
vlastnického práva do katastru nemovitostí ke dni podání návrhu na vklad.

O provedení vkladu vlastnického práva obdrží účastníci této směnné smlouvy 
vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí od příslušného katastrálního 
úřadu.

Jestliže katastrální úřad vyzve smluvní strany této směnné smlouvy ktomu, aby 
odstranily závady v návrhu na povolení vkladu vlastnického práva směňujících 
k předmětu směny do katastru nemovitostí, případně rozhodnutím zamítne povolení 
vkladu do katastru nemovitostí, zavazují se smluvní strany učinit vše, co lze po nich 
spravedlivě požadovat k tomu, aby došlo k naplnění smyslu této směnné smlouvy, tedy k 
převodu vlastnického práva k předmětu směny za podmínek uvedených v této směnné 
smlouvě.

ČI. VI.

Společnost české Radiokomunikace a.s. se zavazuje zaplatit správní poplatek 
související s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí na základě 
této směnné smlouvy.

Daň z nabytí nemovitých věcí bude zaplacena dle zákonného opatření č. 340/2013 Sb., 
o dani z nabytí nemovitých věcí, v platném znění.

ČI. VII.

Smluvní strany prohlašují, že na směňovaných nemovitostech nevážnou žádné dluhy ani 
omezení převodu nemovitostí, věcná či jiná práva, vyjma;



- směňované části pozemku p. č. 962/2 k. ú. Zlín, který je zatížen věcným břemenem 
vstupu na pozemek za účelem provozování, údržby, oprav a rekonstrukce optické 
komunikační sítě v mezích a hranicích geometrického plánu č. 5975-42/2007 a č. 5969
37/2007 pro České Radiokomunikace a.s.. Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6, 
iČO 24738875,

- směňované části pozemku p. č. 962/8 k. ú. Zlín, který je zatížen podzemním optickým 
kabelem v majetku společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a. s.. Olšanská 
2681/6, 130 00 Praha 3 a dále podzemním kabelem zajišťujícím přívod elektrické 
energie v majetku společnosti E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 
České Budějovice, iCO 28085400,

a že jim nejsou známy žádné jiné závady neuvedené v této směnné smlouvě spojené se 
směňovanými nemovitostmi, že je jim právní i faktický stav směňovaných nemovitostí 
znám a že k němu nemají žádné výhrady a v tomto stavu předmět směny nabývají do 
výlučného vlastnictví.

ČI. Vlil.

Obě smluvní strany navrhují, aby na základě této směnné smlouvy byly v katastru 
nemovitostí pro obec Zlín, k. ú. Zlín provedeny příslušné změny vlastnických práv podie 
obsahu článku IV. této směnné smlouvy.

ČI. IX.

Právní vztahy neupravené touto směnnou smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v piatném znění a dalšími právními předpisy 
České republiky.

Druhý směňující bere na vědomí, že statutární město Zlín zpracovává osobní údaje 
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů). Zákonnost zpracování v tomto případě vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b); 
zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy. Kontakty na pověřence, práva a povinnosti 
správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou 
uvedeny na www stránkách statutárního města Zlína.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této směnné smlouvy v souladu s ust. Zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Pokud se některá ustanovení této směnné smlouvy stanou neplatná nebo 
nevymahatelná, nebude to znamenat neplatnost celé směnné smlouvy.

Tato směnná smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění této směnné smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění této 
směnné smlouvy v registru smluv zajistí první směňující.

Tato směnná smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech s platností originálu, z nichž 
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Zlín obdrží jedno vyhotovení, 
statutární město Zlín obdrží dvě vyhotovení, společnost České Radiokomunikace a.s. 
obdrží dvě vyhotovení.

Smiuvní strany shodně prohlašují, že si tuto směnnou smlouvu řádně přečetly, že tato 
směnná smlouva byla uzavřena svobodně, vážně, ne v tísní a za nápadně nevýhodných 
podmínek pro jednu či druhou smluvní stranu, že jejímu obsahu porozuměly a s jejím



obsahem plně souhlasí. Na důkaz těchto skutečností připojují k této směnné smlouvě
zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Geometrický plán: č. 8872-084/2018
Příloha č. 2 - Rozhodnutí o trvalém odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa
Příloha č. 3 - Sdělení o schválení záměru dělení pozemků

Doložka dle §41 zákona č.
Doba zveřejnění:
Schváleno orgánem obce:
Datum a čísloJednací:

Schváíeno orgánem obce:
Datum a čísloJednací:

128/2000 Sb., o obcích
07.11.2017-21.11.2017
Zastupitelstvo města Zlína
22.03.2018, Č.J. 17/24Z/2018
schválení uzavření směnné smlouvy
Rada města Zlína
27.05.2019, Č.J. 25/11R/2019
schválení uzavření smlouvy o advokátní úschově

V Praze dne ji,. (O -

Druhý směňující

Ve Zlíně dne -5.11.2019

První směňující



Výkaz dosavadního a nového sťovu údajů Kotastru nemovitostí
_ Ooscvodnistflv ^ ^_ _ _ _ _ _ Nový

9S2/9

A.
962/2

í
1

T mm I
l------ j

5448 t'l

962/3

SE2N4H SOUSaBNIC (S-JTaO

Sajřodnice pro zdpis íH

ífaa 800U r x uval fm-

56-39fi 52Z759.02 t1S68K.« 6
56-394€ 52Znr.S

<7SS-? 52Z651.53
! 52X50.M
2 5^^763.t5
3 522TH.3J

^ 5!2T6S.*S
5 522756,Oí
« 522722.7S

7166868.52 6
1166303.22 5
1166921.« J
1166326.62 3

(166657.72 3
(166861.66 3

I166Í27.9I 6
1166867.75 6

1 I
962/6

952/8

9ŮÍ/5
GEOMETRICKÝ PLAN
pro

ro2<(él«ní pozemku

_

■

Výlioteltíf: ,

_ Zfi)_ _ _ _ _ _ _
2m__~

“iPňfet____ Zfa 9'3/ff~ '■

I :.ís;v«5j.”®sr,»<«w,

.. plotem



zlíň. Magistrát města Zlína

dle rozdělovníku

MMZL 162094/2018
sp.zn.: MMZL 161717/20
(^rávněná úřední osoba;
Zlín, 19.12.2018 tf nabylojprávní moci

. .. dne;

Trvalé odnětí pozemků určenÝch k olněnf funkcí lesa ÍPUPFU

Rozhodnutí

Magistrát města 2ína, CXIbor městské zeleně jey^o věcně a místně příslušný orgán státní správy lesů podle ust § 7, (xlsL 2, §
61, odst. 1, písm. c) a § 66 z^ona čis.128^0(X} Sb. o obcích (obecni zřzení} ve aiění zákona č.273/2001 Sb., ^ona čís.
320/2001 Sb., zákona čís.450/2001 Sb., zákona čís. 311/2002 Sb., zákona čis.313/2002 Sb., 59/2003 Sb., zákona
čís.22/2004 Sb., (dále jen zákon o obcích), ^ona čis. 501/2004 Sb., kterým se mění některé zákony v souMSlosti s píljetim
správního řádu, dále pňslušný dle ust § 10 a § 11 z^ona čís. 5(X)/2004 Sb., správní lád (dále jen správní řád) a dle §
48, odst 1, pí^. d) zákona čls.289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplněni některých zákonů, ^ona č.238/1999 Sb.,
67/2000 Sb., 132 /2000 Sb., 76/2002 Sb., 320/2002 Sb., 149/2003 Sb., 1/2005 Sb., (dále jen lesni zákon), na základě žádosti
Statutárního města Zlín, náměstí Míru 12,760 01 Zlín, IČO: 00283924 ze dne 18.12.2018, podle § 67 správního řádu

povoluje
podle § 13, odst 1 lesního zákcma

pro: Statutárnímu m&tu 23ín, náměstí Míru 12,760 01 Zlín, IČO: 00283924

I. trvalé odnětí pozemků určených k plněni funkcí lesa v tomto rozsahu:

stavba : směna pozemků dle usnesení ZMZ ze dne 22.3.2018, č.j. 17^4Z/2018
obec ; Zlín
k.ú. : Zlín
p.č. : 962/9
ptocha odnětí : 0,0765 ha

dle geometrického plánu č. 8872-084^018 vyhotoveného dne
7.11.^18, a úředně ověřeným dne 16.11.2018.

II. V zájmu zjištěni ochrany lesních pozemků určených k (dnění funkcí lesa se investorovi ukládají podle ust § 16 odst 2
pism. f) lesního zákona následující opatřeni a povinnosti:
a) rozsah povoleného trvalého zábonr nesmi být překročen. Zábor musí být zřet^ vyznán a stabilizován v terénu dle

předložené projektové dokinientace.
b) pn stavební činnosti dodržovat základní povinnosti ochrany pozemků určených k plněni funkcí lesa uvedené v § 13

lesního zákona.

strana 1 (celtcem 3)



III. Podle ust.§ 17, odsll lesního zákona ^ investorovi předepisuje poplatek za trvalé odnětí lesních pozemků určených
k plněni produkční funkce lesa.

Poplatek za trvalé odnětí lesních pozemků (OLP) se vypočte jako kapitálo\á hodnota ročního odvodu při použiti úrokové
míry 2% podle vzorre;

PPxCDxf
OLP =--------------= (Kč/ha)

0,02

OLP - poplatek za odnětí lesních pozemků
PP - průměrná roční potenciální produkce lesů v České repuWioe v m^ ha-LPrůměmá roční potenciální produkce lesů

v české republice je dlouhodobě neměnná a dosahuje výše 6,3 m^ha-^ (dosazená hodnota)
CD - průměrná cena dřeva na odvozním mís® v Kč za i# Průměrná cena dřeva na odvozním mís® se stanoví

z dosažených realizačních cen po odečtení nákladů na výrobu a přibliženi na odvozní místo. Tuto průměrnou cenu
dřeva stanoví a vyhlašuje každoročně Ministerstvo zemědělství ČR. Pro rok 2018 činí průměrná cena dřeva na
odvozním mis® 1108,- Kč IrcP (dosazená hodnota)

f - fektor ekologické váhy lesa. Faktor ekologidté váhy lesa se stanoví dle tabulky hodnot faktoru ekologické váhy
lesa pro kategorie lesů; les hospodářský, tos ochranný, les zvláštního určeni, les v pásmu ochrany vodních zdrojů a
les chráněné dblasti pRtoz^ié akumulace vod. Plochy dotčených pozemků jsou zařazeny do kategone lesů
hospodářďcých - hodnota f = 1,4 (dosazená hodnota)

Plocha odnětí: 0,0765 ha

6,3x1108x1,4
OLP =----------------------= 488 628,-Kč/ha

0,02

Celkový poplatek za trvalé odnětí činí: 37.380.-KČ / 0.0765 ha
Celý poplatek bude uhra^n na účet Celního úrExIu ve Zlíně, ZarámI 4463, 762 34 Zlín vedeného u

Podie ust. § 17 odst 4 zákona připadá z poplatku 40% 14.952,-Kč Stabitámímu městu Zlín, IČO 00283924 a zbytek ve
výši 60% i 22.428,- Kč Státnímu fondu ŽP ČR.
Poplatek, který Je přQmem obce může být použit jen pro zlepšení životního prostředív obci nebo pro zachování lesa.
Poplatek za trvalé odnětí se platí jednorázově do 30 dnů ode dne nabyti právní moci rozhodnutí o odnětí.

Účastníci řáení podle § 27 odsL 1, písm. a) zákona č.500/2004 Sb., Správní řád v platném znění, na něž se vztahuje
rozhodnutí správního orgánu:

1. Statutární město Zlín, náměstí Míru 12,760 01 Zlín, IČO: 00283924

strana 2 (cekem 3)



Odůvodnění:
Odbor městské zeleně MMZ obdržel žádost o trvalé odnětí p .ú. Zlín
dle gecrnietríckého plánu č. 8872-084/2018 vyhotoven^o 2 dne
7.11.2018, a úředně ověřeným dne 16.11.2018.
Odnětí PUPFL bylo pQžado\áno proto, aby stav v katastru nenwvítostí byl uveden do souladu se skutečným stavem
v přírodě. Na výše uvedeném pozemku se nachází qjlocená zpevněná i^ocha, která je součástí areálu Českých
Radiokomunikaci a.s., zapfujíci šířeni televizního signálu. Odnětí je soidadu s územním plánem statutárního města Zlína a
bylo sch>^eno zastupitelstvem města Zlína pod. Č.j. 17/24Z/^18.
Správnímu oigánu je uvedená lokalita dobře znárr» z předchozí Snnosti. Odnětím tak bude narovnán stav vkatastni
nemovík^tí se skutečným stavem v pHrodě. Souhlas s odnětím, vylovil I vl^lk lesních pozemků.
Na základě jištěných skutečností bylo žádosti vyhověno a roz^nirto tak, jak je ve výrokové částí uvedeno. Součásti
žádostí byl znalecký posucM o výpočtu výše škod na tesntoh pozemcích a porostech pil odnětí pozemků určených k plněni
liinkci lesa a výpoř^ poplatku za odnětí lesních pozentíců. Krmtntíou bylo ^těno, že stanovení výše popisu je v souladu
s ust § 17 a § 18 lesního zákona. Správní orgán zkontrolo\roi návrh poplatku za trvalé odnětí PUPFL a spočítal jeho výši
podle duální průměrné ceny dřeva pro rok 2018, která Sni 1108,-Kč/tn3

Poučení o odvoláni:
V souladu s ustavením § 81, odst. 1 správního řádu je proti tomuto rozhodnutí možno podat odvolání a to do 15-tí dnů ode
dne jeho oznámeni (§ 83, odst. 1 správního řádu) k Odlxmj životního prostředí a zen^lstvl Krčského úřadu Zlínského
kr^e, podáním u Odboni městské zeleně M^istr^ města ZHr». Odvolání se podává s potíábným počt«n stejnopisů tok,
aby^en stejnctois zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník d(^ ^den stejnopis. Nepodá-li účastník potíábný počet
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Podané odvoláni má podle ust § 85 odst. 1 správního řádu
odkladný účinek.

Odbor městské zeleně MMZ
(di^um^t elektronicky poddán)

Rozdětovník

Účastnici řízeni:
1. Statutám! město Zlín, náměstí Míru 12,760 01 Zlín, IČO: 00283924

Na vědomí oo nabvtí t)rávní moci:
Celní úřad Zlín, ZarámI 4463,762 34 Zlín, IDDS: hi4nz6h

Vypraveno dne: 19.12.2018

strana 3 (oekm 3)



Magistrát m&ta Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízení (stavební úřad),
____ náměstí Míru 12,760 01 Zlín______ ___________

Spisový znak: MMZL-SÚ-159140/2018/Fo
Číslo jednací písemnosti: MMZL 007439^019
Oprávněná úřední osoba:

Zlín dne 15.1.2019

SDELENI

Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína (dále jen "stavební úřad"), jako stavební
úřad příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/^006 Sb., o územním plánování a stavebnhn
řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil pc^le ust. § 82 odst 3
stavebního zákona oznámeni o záměru dělení pozemků, které dne 12.12.2018 podali vlastníci níže
uvedených pozemků, kterými jsou

Statutární m&sto Zlín, náměstí Míru ě.p. 12,760 01 Zlín 1
České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117, Břevnov, -169 00 Praha 69

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení sděluje, že pro dělení pozemků pare. č. 962/2 a 962/5
v katastrálním území Zim dle geometrického plánu 8872-08^018, kt^ dne 7.11.2018 ověřil úředně

oprávněný zeměměřický inženýr ení třeba stanovit podmínky a že navrhovaný záměr

schvaluje.

Žádost o dělení pozemků byla podána všemi vlastníky dotčených pozemků, není třeba stanovit podmínky
pro dělení pozemků, a proto stavdmí úřad vydává sdělení místo rozhodnutí o dělení pozemků.

vedoucí ení

otisk úředního razítka

Obdrží:

^odejlq'):
České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f
Statutární město Zlín, náměstí Míru ě.p. 12,760 01 Zlín


